
  Rada č. R-36/14.18
 

Informace starosty, Obecního úřadu, návrhy členů rady obce, 

Rada obce byla seznámena a vzala na vědomí:

- informace o problematice úpravy nočního klidu

- vyúčtování dotace + publicita, Kučerová Aneta (804/16)- předat kontrolnímu a
finančnímu výboru

- děkovný dopis Města Uherské Hradiště za aktivní účast na letošních 
Slováckých slavnostech vína a otevřených památek (753/16)

- Zápis č. 325/2016/IAK z dílčího přezkoumání hospodaření obce Vlčnov, za rok 
2016; nebyly zjištěny chyby a nedostatky (775/16)

- žádost o finanční podporu Linka bezpečí, z.s. (807/16)

- žádost o posouzení získání finančního příspěvku na dítě (818/16)

- poděkování za spolupořádání akce „Na kole vinohrady 
uherskohradišťska“ (824/16)

- dokončování inženýrských sítí ve Vinohradské ul.

- postup projekčních prací na rekonstrukci koupaliště

- pokračování v projektování rekonstrukce části komunikace Záhumní a 
Vinohradská

 Usnesení rady obce 

Usnesení č.
R-423/36/14.18 

ze dne
14.10.2016

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu č. 1030031197/006 o smlouvě budoucí o zřízení  
věcného břemene k pozemku parc. č. 4552/4 v k.ú. Vlčnov 
zapsaného na LV č. 10001 za účelem umístnění kabelového 
vedení NN pod názvem, „Vlčnov, Tománková, kabel NN“, za 
úplatu ve výši 10.500,- Kč bez DPH pro společnost E.ON 
Distribuce, a.s., se sídlem F.A. Gestnera 2151/6, PSČ 370 
49 České Budějovice, IČ 28085400, 
II. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č.
R-424/36/14.18 

ze dne
14.10.2016

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu o zřízení věcného břemene č. OT-014330037819/001 
na základě smlouvy č. 1030030223/001 o smlouvě budoucí o 
zřízení  věcného břemene k pozemku parc. č. 1472, 1482 a 
1485 v k.ú. Vlčnov zapsaného na LV č. 10001 za účelem 
umístnění vedení NN pod názvem  „Vlčnov, Malega, přípojka 
NN“, za úplatu ve výši 3.500,- Kč bez DPH pro společnost 
E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F.A. Gestnera 2151/6, PSČ
370 49 České Budějovice, IČ 28085400, 
II. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č.
R-425/36/14.18 

ze dne
14.10.2016

Rada obce Vlčnov
I.schvaluje 
veřejnoprávní smlouvu č. D/3119/2016/ŽPZE o poskytnutí 
dotace na hospodaření v lesích z rozpočtu Zlínského kraje 
ve výši 53.760,- Kč
II. pověřuje

Obec Vlčnov 1/3   Rada č. 36/14.18 dne 14.10.2016



uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č.
R-426/36/14.18 

ze dne
14.10.2016

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
dodatek č. 1 smlouvy o dílo mezi obcí Vlčnov jako 
objednatelem a PROMONT Uherské Hradiště s.r.o., se sídlem 
Kněžpole 218, 687 12 Bílovice,IČ 27677443, jako 
zhotovitelem (Vlčnov, ul. Vinohradská, prodloužení 
vodovodu, kanalizace a plynovodu, úprava ceny díla
II. pověřuje
uzavřením dodatku a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č.
R-427/36/14.18 

ze dne
14.10.2016

Rada obce Vlčnov
I. rozhodla
uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o zemědělském pachtu č. 
15_pacht(194), č.j. OUVL-901/2015 ze dne 23.9.2015. 
(vyjmutí pozemku par. č. 4729 o výměře 1716 m2, druh 
pozemku orná půda.)
II. p  ověřuje 
starostu obce uzavřením dodatku č. 1 a všemi souvisejícími
úkony

Usnesení č.
R-428/36/14.18 

ze dne
14.10.2016

Rada obce Vlčnov
schvaluje
rozšíření vjezdu a vybudování parkovacího místa na části 
parc. č. 4552/4 u domu č.p. 1069, který se nachází na 
parc. č. 3839/2 vše v k.ú. Vlčnov, dle předloženého návrhu
(OUVL-808/2016), na náklady a z materiálu žadatele

Usnesení č.
R-429/36/14.18 

ze dne
14.10.2016

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pacht pozemků v k.ú. Vlčnov:

1. parc. č. 4230/46 (orná půda) o výměře 1.412 m2;
2. parc. č. 4230/47 (orná půda) o výměře 4.414 m2;
3. parc. č. 4285 (orná půda) o výměře 404 m2;

- nabídky v zalepené obálce s označením „PACHT 2016“
- kritérium (cena a využití pozemků)
- pachtovní doba 7 let
- nabídky je možno podat i na jednotlivé pozemky v 
uzavřených obálkách do 21.11.2016 do 12.00 na podatelně OÚ

Usnesení č.
R-430/36/14.18 

ze dne
14.10.2016

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na prodej parc. č. 1064/2 o výměře 5 m2 – 
zast. plocha, která byla geometrickým plánem č. 1552-
258/2016 vyhotoveného firmou Geomma, s.r.o., U Elektrárny 
760, Uherský Brod, oddělena z parc. č. 1064 a nově 
označena jako parcela č. 1064/2 v k.ú. Vlčnov

• cena bude stanovena znaleckým posudkem, který 
uhradí kupující

Usnesení č.
R-431/36/14.18 

ze dne
14.10.2016

Rada obce 
rozhodla 
v souladu s článkem č. 4, bod 1  Směrnice č. 2/2016 
upravující pravidla pro poskytování darů obcí Vlčnov ze 
dne 26.2.2016 o poskytnutí daru pro Dagmar Mrázkovou, 
bytem Vlčnov 1323, za obdarovaného Dominika Indru, nar. 
19.5.2016

Usnesení č. Rada obce Vlčnov

Obec Vlčnov 2/3   Rada č. 36/14.18 dne 14.10.2016



R-432/36/14.18 
ze dne

14.10.2016

rozhodla
vydat podzimní číslo Vlčnovského zpravodaje

Usnesení č.
R-433/36/14.18 

ze dne
14.10.2016

Rada obce 
rozhodla 
uspořádat vánoční koncert cimbálové muziky Hradišťan dne 
7.1.2017 v 17.00 v kostele sv. Jakuba ve Vlčnově

Usnesení č.
R-434/36/14.18 

ze dne
14.10.2016

Rada obce 
rozhodla 
zadat zpracování návrhu hlavní brány hřbitova

            
 

Usnesení č.
R-435/36/14.18 

ze dne 14.10.2016

Rada obce Vlčnov 
provádí, na základě zmocnění Zastupitelstva obce Vlčnov, pod 
usnesením č. Z-080/12/10.14 ze dne 26.11.2012, rozpočtové 
opatření č. 11/2016 následovně:

Výdaje CZK

Par. UZ

3319 Ostatní záležitosti kultury /daň z krčku KSK,revize
kotlů/

90000

3522 Finanční dar Uherskohradišťské nemocnici 20000

Celkem výdaje navýšení 110000

pol. 8115 Financování 110000

Obec Vlčnov 3/3   Rada č. 36/14.18 dne 14.10.2016


	Rada č. R-36/14.18
	

